Capitoli Funzione Obiettivo “Centro Tecnico” (Precedentemente D.Lgs. 118/2011)

Cap.

370
375
380

385
390
392
395
400
405
410
415
420
422
430
605
640
641
645

Des. Capitolo
Retribuzioni al personale dipendente ARIC
Fondo per la produttivita del personale

Indennita di misioni e rimborsi spese

Fondo delle risorse per la retribuzione di posizione e di risultato al personale dirigenziale
Oneri riflessi a carico dell'Ente su retribuzioni

IRAP su retribuzioni e competenze per il personale

Spese per la formazione e aggiornamento del personale

Spesa per incarichi di collaborazione coordinata e continuativa

Contributi a carico Ente per incarichi di collaborazione coordinata e continuativa
IRAP dovuta per incarichi di collaborazione coordinata e continuativa

Spesa per l'acquisto di beni di consumo per ARIC

Spese per |'uso dei telefoni ARIC

Spese per prestazioni di servizi ARIC

Compensi per incarichi speciali e per la consulenza di esperti

Acquisto mobili e macchine d'ufficio

Macchine per ufficio

Mezzi di trasporto stradali

Attrezzature n.a.c.

Capitoli di nuova istituzione

431
432
433
434
435
436
381
438

Compenso spettante al Commissario ARIC

Contributi a carico Ente su compenso per il Commissario
IRAP dovuta su compenso per il Commissario

Spese per |'organizzazione di convegni e congressi

Spese per la partecipazione a convegni e congressi (Missioni)
Spese di rappresentanza

Buoni Pasto

Spese di pubblicazione bandi

Allegato "A"



